
 

Teamwertung Klasse 1    gemeinsames Alter bis 65 Jahre  

 

Rang Team Gesamtzeit Wertung   
Start 

Nr 
Nachname 

Vorname 
Verein Geboren 

 0:29:07  R 65  
 Baldemaier   
Markus  

  73  
1   Gams Zwoa  1:01:56 

 0:32:49  L 265  
 Trutschnig   
Roland  

BLT - Volders  73  

 0:29:25  R 66  
 Hochreiter   
Bernhard  

RC Innsbruck 
Wiedmann Wilier 
Arbö  

73  

2  
 RC Innsbruck 
Wiedmann  

 1:01:58 

 0:32:33  L 266   Profanter   Kurt  
RC Innsbruck 
Wiedmann Wilier 
Arbö  

74  

 0:30:48  R 74  
 Wurzenrainer   
Jürgen   

RC Eiche Mils  77  
3   Wattental Express  1:03:19 

 0:32:31  L 274   Lechner   Robert  BLT-Volders  72  

 0:28:59  R 54  
 Knoflach   
Hansjörg  

SV Sistrans  67  
4  

 Föhnsturm 
Express 

 1:03:30 

 0:34:31  L 254  
 Unterwurzacher   
Michael  

Berglaufteam SV 
Raika Volders  

75  

 0:32:39  R 95  
 Baldemair   
Gerhard  

  95  
5   BaldemairEbarl  1:03:47 

 0:31:08  L 295   Ebal   Gerhard    62  

 0:31:12  R 94  
 Kniling   
Michael  

Bergrettung 
Scharnitz  

78  
6  

 Bergrettung 
Scharnitz 

 1:04:34 

 0:33:22  L 294   Pfeifer   Arthur   
Bergrettung 
Scharnitz  

80  

 0:30:52  R 13   Kluckner   Klaus  RV Eiche Mils  79  
7   Berg 1  1:05:16 

 0:34:24  L 213  
 Scheiber   
Thomas  

  82  

 0:31:55  R 32   Öttl   Peter    78  
8   Junge Hupfer  1:06:48 

 0:34:53  L 232  
 Schmidhofer   
Stefan  

  79  

 0:33:36  R 75   Delmas   Rene    84  
9   Achensee - Pill  1:11:41 

 0:38:05  L 275   Jäger   Mario    67  

 0:33:49  R 79  
 Spiegl   
Berndhard  

SV Oberperfuss  85  
10   Youngsters  1:11:48 

 0:37:59  L 279   Brugger   Philipp  BLT Volders  91  

 0:31:40  R 44   Juen   Thomas    85  
11   Striemitzer Juen  1:12:18 

 0:40:38  L 244  
 Striemitzer   
Roland  

  87  

 0:35:59  R 21   Brunner   Hubert    67  
12   Martlspitz-Buam  1:14:54 

 0:38:55  L 221   Lendl   Markus    76  

 0:33:21  R 22  
 Kandler   
Thomas  

RV Eiche Mils  79  
13   The Winners  1:15:23 

 0:42:02  L 222   Wurzer   Markus    68  



 0:37:35  R 48   Kurz   Robert    74  
14   The Flyers  1:17:09 

 0:39:34  L 248  
 Chessell   
Michael  

  75  

 0:43:03  R 59  
 Holzmann   
Thomas  

  75  
15   Team Motorbär  1:18:17 

 0:35:14  L 259   Kling   Adrian    72  

 0:36:01  R 46   Mair   Benjamin    70  
16   Team Engel  1:19:12 

 0:43:11  L 246   Grangl   Hannes    71  

 0:33:01  R 26  
 Mitterbauer   
Michael  

  74  
17   Mitterbauer/Glatz  1:20:15 

 0:47:14  L 226   Glatz   Isabella    78  

 0:36:29  R 4  
 Gritsch   
Andreas  

JWSV - 
Innsbruck  

73  
18   Chicken Wins  1:20:23 

 0:43:54  L 204  
 Staudacher   
Helmut  

SFC - Wild 
Thing  

69  

 0:42:39  R 37  
 Gostner   
Christian  

WSV THAUR  78  
19   The GUMO´s  1:21:09 

 0:38:30  L 237  
 Guldenbrein   
Andreas  

  79  

 0:34:24  R 40   Mayr   Thomas   WSV Thaur  87  
20   MayrWurzer  1:22:55 

 0:48:31  L 240   Wurzer   Thomas  WSV Thaur  83  

 0:42:03  R 8  
 Knoll   
Alexander  

RV - Eiche Mils  75  
21   Hobby  1:23:02 

 0:40:59  L 208   Moschen   Alex    78  

 0:41:41  R 43   Schöpf   Martin  -  69  
22   Tyrolean Raiders  1:24:58 

 0:43:17  L 243   Schöpf   Thomas  -  72  

 0:43:32  R 56   Mair   Walter    68  
23   Mair - Bis  1:28:02 

 0:44:30  L 256   Bisjak   Christian    75  

 0:44:42  R 98   Dressan   Peter    74  
24   Dressan  1:34:47 

 0:50:05  L 298  
 Niedermoser   
Hagen  

  67  

 0:37:26  R 31  
 Lobenwein   
Michael  

  74  
25   Team 55  1:35:32 

 0:58:06  L 231   Graupp Barbara    77  

 0:44:16  R 30  
 Hofmann   
Harald  

SV Ulrichsweg  78  
26   Lucky Loser  1:40:13 

 0:55:57  L 230   Gruber   Monia  SV Ulrichsweg  70  

 1:01:30  R 35  
 Barbara   
Hoppichler  

  77  
27   Roadrunners  1:44:30 

 0:43:00  L 235  
 Jenewein   
Gregor  

  71  

 1:00:05  R 70  
 Staudinger   
Clemens  

  76  
28   Team `CC 3951`  1:47:33 

 0:47:28  L 270  
 Staudinger   
Christian  

  75  

 1:02:52  R 86   Röck   Klaus    84  
29   Die Zwei  1:55:10 

 0:52:18  L 286   Alber   Hannes    64  



Teamwertung Klasse 2    gemeinsames Alter von 66 bis 99 Jahre 
 

Rang Team Gesamtzeit Wertung   
Start 

Nr 
Nachname 

Vorname 
Verein Geboren 

 0:27:31  R 23   Stuefer   Reini  
Mountainbiker 
Wattens  

69  
1  

 Mountainbiker 
Wattens 

 0:56:35 

 0:29:04  L 223  
 Oberndorfer   
Richard  

LSV Kitzbühl  66  

 0:28:01  R 49  
 Empl   
Bernhard  

Radstudio  57  
2   Radstudio Innsbruck  0:59:56 

 0:31:55  L 249  
 Neuner   
Helmut  

BLT-Volders  56  

 0:30:54  R 68  
 Haller   
Bernhard  

SV - 
Oberperfuss  

67  
3   SV - Oberperfuss  1:01:12 

 0:30:18  L 268  
 Hurth   
Reinhard  

SV - 
Oberperfuss  

63  

 0:30:12  R 82   Juen   Oliver  RC Eiche Mils  69  
4   JuenGundolf  1:01:25 

 0:31:13  L 282  
 Gundolf   
Martin  

  69  

 0:31:52  R 28  
 Plattner   
Michael  

Skiklub Hall  58  
5   Plattfuss  1:04:42 

 0:32:50  L 228   Plattner   Uli  Skiklub Hall  61  

 0:31:56  R 84   Egger   Martin  Blt Volders  60  
6   Blt Volders  1:05:20 

 0:33:24  L 284  
 Schwanninger   
Johann  

Blt Volders  63  

 0:32:06  R 55  
 Unterholzner   
Philipp  

Eiche Mils  69  
7   Foot-Fuaß  1:06:18 

 0:34:12  L 255  
 Profunser   
Andreas  

  69  

 0:31:50  R 57  
 Leitner   
Werner  

BLT-Volders  65  
7   BLT-Volders  1:06:18 

 0:34:28  L 257   Egger   Herbert  BLT-Volders  65  

 0:34:50  R 20  
 Profunser   
Markus  

1. Raika TTC 
Innsbruck  

62  
8   Team Vertikal  1:06:53 

 0:32:03  L 220   Giner   Oliver  
1. Raika TTC 
Innsbruck  

71  

 0:35:08  R 77  
 Schuler   Hans-
Peter  

  71  
9   wilde hund  1:07:09 

 0:32:01  L 277   Knapp   Albin  BLT-Volders  57  

 0:31:48  R 6  
 Mosmann   
Claus   

RV - Eiche 
Mils  

68  
10   Schnelle Post  1:07:13 

 0:35:25  L 206   Riedl   Martin    67  

 0:32:56  R 92   Steiner   Hans    70  
11   StbBG  1:09:13 

 0:36:17  L 292  
 Profanter   
Klaus  

  70  

 0:36:28  R 24  
 Felderer   
Wolfgang  

  68  
12   Guggumauer- express  1:10:11 

 0:33:43  L 224   Deiser   Luis    68  



 0:32:21  R 83  
 Salchner   
Bernhard  

  75  
13   Sistiger Duo  1:11:59 

 0:39:38  L 283  
 Brugger   
Werner  

  63  

 0:34:28  R 80   Kopp   Markus    66  
14   Pitbulls  1:12:14 

 0:37:46  L 280  
 Egger   
Andreas  

BLT - Volders  64  

 0:33:14  R 2  
 Einkemmer   
Norbert  

SFC - Wild 
Thing  

69  
15   Die zwoa Hallerkübl  1:12:15 

 0:39:01  L 202  
 Einkemmer   
Kurt  

SFC - Wild 
Thing  

71  

 0:33:08  R 50  
 Prantner   
Gerhard  

  61  

16   Pichler - Express  1:13:28 

 0:40:20  L 250  
 Helfenbein - 
Follmann   
Regina  

TS Hohenems  62  

 0:37:16  R 41   Fitz   Thomas  Sport Special  75  
17   Die Mohikaner  1:13:46 

 0:36:30  L 241   Zanier Stefan  SportSpecial  64  

 0:36:23  R 33  
 Walder   
Markus  

  74  
18   Das W-Team  1:14:50 

 0:38:27  L 233   Walder   Kurt    49  

 0:37:08  R 25  
 Kienast   
Bernhard  

  65  
19   K und K  1:16:59 

 0:39:51  L 225  
 Klausriegler   
Michael  

SFC - Wild 
Thing  

72  

 0:42:01  R 85  
 Larcher   
Martin  

  69  
20   LarcherRibis  1:17:17 

 0:35:16  L 285   Ribis   Stefan    70  

 0:39:06  R 47   Penz   Andreas  TBC - Mils  66  
21   Penz - Kurz  1:17:57 

 0:38:51  L 247   Kurz   Stefan  TBC - Mils  65  

 0:37:27  R 67  
 Maier   
Bernhard  

  74  
22   Aufi muaß i!  1:18:39 

 0:41:12  L 267  
 Sieberer   
Harald  

BLT - Volders  62  

 0:37:25  R 12  
 Jenewein   
Manfred  

JWSV - 
Innsbruck  

71  
23   Die Kampl´s  1:21:20 

 0:43:55  L 212   Mair   Thomas    67  

 0:44:26  R 5  
 Peskoller   
Peter  

  68  
24   Die Pessis  1:21:24 

 0:36:58  L 205  
 Peskoller   
Gerhard  

  71  

 0:35:29  R 73  
 Niederegger   
Manfred  

  71  
25   NiedereggerMariacher  1:22:33 

 0:47:04  L 273  
 Mariacher   
Alfred  

  62  

 0:37:39  R 1  
 Schagerl   
Michael  

SFC - Wild 
Thing  

70  
26  

 Thaurer - Steirer 
connection 

 1:22:48 

 0:45:09  L 201   Einkemmer B.   68  



 0:40:49  R 64   Walch   Peter    63  
27   Team 63  1:23:52 

 0:43:03  L 264   Alber   Leo    63  

 0:37:37  R 42   Posch   Klaus    62  
28   Spenglerduo  1:25:43 

 0:48:06  L 242   Raass   Werner    69  

 0:44:05  R 71   Repp   Hannes    70  
29   Malefizmandln  1:27:12 

 0:43:07  L 271  
 Krallinger   
Siegfried  

BLT-Volders  65  

 0:51:06  R 11   Steiner   Peter  
JWSV - 
Innsbruck  

70  
30   Fly 4 Fun  1:27:57 

 0:36:51  L 211  
 Bacher   
Wolfgang  

  66  

 0:43:21  R 3  
 Taschwer   
Martin  

  71  
31   Ombra  1:28:15 

 0:44:54  L 203  
 Kogler   
Manfred  

  69  

 0:42:30  R 61   Ploner   Rene    71  
32   Sport Lutz Team  1:30:48 

 0:48:18  L 261   Haas   Gregor    67  

 0:50:13  R 51  
 Welser   
Guntram  

  43  
33   Team LangerGlas  1:32:26 

 0:42:13  L 251   Welser   Lukas    75  

 0:50:27  R 16  
 Rainer   
Gerhard  

JWSV  55  
34   Stubai Express  1:35:18 

 0:44:51  L 216   Hofer   Florian  JWSV  64  

 0:51:31  R 62  
 Plattner   
Romed  

  67  
35   Die Brüder  1:36:37 

 0:45:06  L 262  
 Plattner   Anton 
  

  66  

 0:52:25  R 52  
 Zipko   
Bernhard  

  65  
36   Crazy Jumbos  1:40:29 

 0:48:04  L 252  
 Lechner   
Engelbert  

  55  

 0:53:51  R 18  
 Fischer   
Jürgen  

  69  
37   Kox  1:41:03 

 0:47:12  L 218  
 Kogler   
Markus  

JWSV  69  

 0:54:32  R 27   Mandl   Uschi    61  
38   Schmidmandl  1:41:49 

 0:47:17  L 227   Schmid   Erwin    64  

 1:02:51  R 19  
 Fischthaler   
Peter  

JWSV  70  
39   Pro.sec.  1:52:57 

 0:50:06  L 219   Kovacs   Fredi    62  

 1:03:18  R 36  
 Moser   
Alexandra  

Berglaufteam 
Volders  

70  
40   Team LOMO  1:56:36 

 0:53:18  L 236  
 Lorenz   
Gerhard  

Berglaufteam 
Volders  

65  

 0:57:56  R 39  
 Bichler   
Roland  

  61  
41  

 Team Duningbichl-
Kapons 

 1:57:18 

 0:59:22  L 239  
 Einkemmer   
Gerold  

  72  



 1:25:30  R 7  
 Liebhart   
Roswitha  

  54  
42   Team No Sports  1:59:51 

 0:34:21  L 207  
 Holzknecht   
Franz  

  57  

 

Teamwertung Klasse 3    gemeinsames Alter ab 100 Jahre  
 

Rang Team Gesamtzeit Wertung   
Start 

Nr 
Nachname 

Vorname 
Verein Geboren 

 0:40:44  R 58  
 Peintner (Arnold) 
  Franz  

BLT-VOLDERS  44  
1   Die Grufties  1:19:01 

 0:38:17  L 258   Brandner   Walter  BLT-VOLDERS  61  

 0:39:33  R 81   Tait   Josef    50  
2   Red Bull  1:19:34 

 0:40:01  L 281  
 Melitopulos   
Peter  

  47  

 0:39:57  R 72   Steiner   Kurt  Mils  36  
3   Hall-Mils  1:20:46 

 0:40:49  L 272   Draxl   Hugo  Hall  41  

 0:56:01  R 45   Moser   Franz    42  
4   Team 99  1:37:39 

 0:41:38  L 245   Streiter   Manfred  
Berglaufteam 
Volders  

64  

 0:54:39  R 63  
 Tartarotti   
Helmut  

  47  
5   Circa 99   1:40:32 

 0:45:53  L 263   Bernert   Michael  -  59  

 1:00:19  R 14   Petz   Franz    51  
6  

 Daimler Chrysler 
/ Stuttgart 

 1:46:02 
 0:45:43  L 214   Soboll   Horst    44  

 

Teamwertung Klasse 4    Damenklasse 
 

Rang Team Gesamtzeit Wertung   
Start 

Nr 
Nachname 

Vorname 
Verein Geboren 

 0:46:39  R 78   Haueis   Bertha  
RC - 
Ibk/Wittman  

71  
1   Hot Dogs  1:26:18 

 0:39:39  L 278   Egger   Manuela  BLT - Volders  66  

 0:52:19  R 15   Glose   Caroline  The Point  75  
2   Frauenpower  1:40:32 

 0:48:13  L 215   Greiderer   Lisi  The Point  67  

 0:56:35  R 34   Kühlechner   Gabi    69  
3  

 Race-
Connection 

 1:42:46 
 0:46:11  L 234   Walder   Elisabeth    55  

 

Einzelwertung Radfahrer 
 

Rang Wertung Start Nr Nachname Vorname Verein Geboren 

1   0:27:31  23   Stuefer   Reini  Mountainbiker Wattens  69  

2   0:28:01  49   Empl   Bernhard  Radstudio  57  

3   0:28:14  97   Peinelt   Roland    63  

4   0:28:59  54   Knoflach   Hansjörg  SV Sistrans  67  



5   0:29:07  65   Baldemaier   Markus    73  

6   0:29:25  66   Hochreiter   Bernhard  RC Innsbruck Wiedmann Wilier Arbö  73  

7   0:30:00  90   Giegl   Jahn    68  

8   0:30:12  82   Juen   Oliver  RC Eiche Mils  69  

9   0:30:42  93   Magerle   Hanjörg    79  

10   0:30:48  74   Wurzenrainer   Jürgen   RC Eiche Mils  77  

11   0:30:52  13   Kluckner   Klaus  RV Eiche Mils  79  

12   0:30:54  68   Haller   Bernhard  SV - Oberperfuss  67  

13   0:31:12  94   Kniling   Michael  Bergrettung Scharnitz  78  

14   0:31:40  44   Juen   Thomas    85  

15   0:31:43  60   Altstätter   Christian    79  

16   0:31:48  6   Mosmann   Claus   RV - Eiche Mils  68  

17   0:31:50  57   Leitner   Werner  BLT-Volders  65  

18   0:31:52  28   Plattner   Michael  Skiklub Hall  58  

19   0:31:55  32   Öttl   Peter    78  

20   0:31:56  84   Egger   Martin  Blt Volders  60  

21   0:32:04  91   Bader   Matthias    83  

22   0:32:06  55   Unterholzner   Philipp  Eiche Mils  69  

23   0:32:21  83   Salchner   Bernhard    75  

24   0:32:39  95   Baldemair   Gerhard    95  

25   0:32:56  92   Steiner   Hans    70  

26   0:33:01  26   Mitterbauer   Michael    74  

27   0:33:08  50   Prantner   Gerhard    61  

28   0:33:14  2   Einkemmer   Norbert  SFC - Wild Thing  69  

29   0:33:21  22   Kandler   Thomas  RV Eiche Mils  79  

30   0:33:36  75   Delmas   Rene    84  

31   0:33:49  79   Spiegl   Berndhard  SV Oberperfuss  85  

32   0:34:24  40   Mayr   Thomas   WSV Thaur  87  

33   0:34:28  80   Kopp   Markus    66  

34   0:34:50  20   Profunser   Markus  1. Raika TTC Innsbruck  62  

35   0:35:08  77   Schuler   Hans-Peter    71  

36   0:35:20  96   Salbador   Morales    71  

37   0:35:29  73   Niederegger   Manfred    71  

38   0:35:59  21   Brunner   Hubert    67  

39   0:36:01  46   Mair   Benjamin    70  

40   0:36:23  33   Walder   Markus    74  

41   0:36:28  24   Felderer   Wolfgang    68  

42   0:36:29  4   Gritsch   Andreas  JWSV - Innsbruck  73  

43   0:37:06  38   Holzhammer   Richard  Wadlpower 03  78  

44   0:37:08  25   Kienast   Bernhard    65  

45   0:37:16  41   Fitz   Thomas  Club Sport Special  75  

46   0:37:25  12   Jenewein   Manfred  JWSV - Innsbruck  71  

47   0:37:26  31   Lobenwein   Michael    74  

48   0:37:27  67   Maier   Bernhard    74  



49   0:37:35  48   Kurz   Robert    74  

50   0:37:37  42   Posch   Klaus    62  

51   0:37:39  1   Schagerl   Michael  SFC - Wild Thing  70  

52   0:39:06  47   Penz   Andreas  TBC - Mils  66  

53   0:39:33  81   Tait   Josef    50  

54   0:39:57  72   Steiner   Kurt  Mils  36  

55   0:40:44  58   Arnold   Franz  BLT-VOLDERS  44  

56   0:40:49  64   Walch   Peter    63  

57   0:41:41  43   Schöpf   Martin  -  69  

58   0:42:01  85   Larcher   Martin    69  

59   0:42:03  8   Knoll   Alexander  RV - Eiche Mils  75  

60   0:42:30  61   Ploner   Rene    71  

61   0:42:39  37   Gostner   Christian  WSV THAUR  78  

62   0:43:03  59   Holzmann   Thomas    75  

63   0:43:21  3   Taschwer   Martin    71  

64   0:43:32  56   Mair   Walter    68  

65   0:44:05  71   Repp   Hannes    70  

66   0:44:16  30   Hofmann   Harald  SV Ulrichsweg  78  

67   0:44:26  5   Peskoller   Peter    68  

68   0:44:42  98   Dressan   Peter    74  

69   0:46:39  78   Haueis   Bertha  RC - Ibk/Wittman  71  

70   0:50:13  51   Welser   Guntram    43  

71   0:50:27  16   Rainer   Gerhard  JWSV  55  

72   0:51:06  11   Steiner   Peter  JWSV - Innsbruck  70  

73   0:51:31  62   Plattner   Romed    67  

74   0:52:19  15   Glose   Caroline  The Point  75  

75   0:52:25  52   Zipko   Bernhard    65  

76   0:53:51  18   Fischer   Jürgen    69  

77   0:54:32  27   Mandl   Uschi    61  

78   0:54:39  63   Tartarotti   Helmut    47  

79   0:56:01  45   Moser   Franz    42  

80   0:56:35  34   Kühlechner   Gabi    69  

81   0:57:56  39   Bichler   Roland    61  

82   1:00:05  70   Staudinger   Clemens    76  

83   1:00:19  14   Petz   Franz    51  

84   1:01:30  35   Barbara   Hoppichler    77  

85   1:02:51  19   Fischthaler   Peter  JWSV  70  

86   1:02:52  86   Röck   Klaus    84  

87   1:03:18  36   Moser   Alexandra  Berglaufteam Volders  70  

88   1:25:30  7   Liebhart   Roswitha    54  

 

 

 



Einzelwertung Läufer 
 

Rang Wertung 
Start 

Nr 
Nachname Vorname Verein Geboren 

1   0:29:04  223   Oberndorfer   Richard  LSV Kitzbühl  66  

2   0:30:18  268   Hurth   Reinhard  SV - Oberperfuss  63  

3   0:31:08  295   Ebal   Gerhard    62  

4   0:31:13  282   Gundolf   Martin    69  

5   0:31:55  249   Neuner   Helmut  BLT-Volders  56  

6   0:32:01  277   Knapp   Albin  BLT-Volders  57  

7   0:32:03  220   Giner   Oliver  1. Raika TTC Innsbruck  71  

8   0:32:31  274   Lechner   Robert  BLT-Volders  72  

9   0:32:33  266   Profanter   Kurt  
RC Innsbruck Wiedmann Wilier 
Arbö  

74  

10   0:32:49  265   Trutschnig   Roland  BLT - Volders  73  

11   0:32:50  228   Plattner   Uli  Skiklub Hall  61  

12   0:33:22  294   Pfeifer   Arthur   Bergrettung Scharnitz  80  

13   0:33:24  284   Schwanninger   Johann  Blt Volders  63  

14   0:33:43  224   Deiser   Luis    68  

15   0:34:12  255   Profunser   Andreas    69  

16   0:34:21  207   Holzknecht   Franz    57  

17   0:34:24  213   Scheiber   Thomas    82  

18   0:34:28  257   Egger   Herbert  BLT-Volders  65  

19   0:34:31  254   Unterwurzacher   Michael  Berglaufteam SV Raika Volders  75  

20   0:34:53  232   Schmidhofer   Stefan    79  

21   0:35:14  259   Kling   Adrian    72  

22   0:35:16  285   Ribis   Stefan    70  

23   0:35:25  206   Riedl   Martin    67  

24   0:36:17  292   Profanter   Klaus    70  

25   0:36:30  241   Zanier   Stefan  Club Sport Special  64  

26   0:36:51  211   Bacher   Wolfgang    66  

27   0:36:58  205   Peskoller   Gerhard    71  

28   0:37:46  280   Egger   Andreas  BLT - Volders  64  

29   0:37:59  279   Brugger   Philipp  BLT Volders  91  

30   0:38:05  275   Jäger   Mario    67  

31   0:38:17  258   Brandner   Walter  BLT-VOLDERS  61  

32   0:38:27  233   Walder   Kurt    49  

33   0:38:30  237   Guldenbrein   Andreas    79  

34   0:38:51  247   Kurz   Stefan  TBC - Mils  65  

35   0:38:55  221   Lendl   Markus    76  

36   0:39:01  202   Einkemmer   Kurt  SFC - Wild Thing  71  

37   0:39:34  248   Chessell   Michael    75  

38   0:39:38  283   Brugger   Werner    63  

39   0:39:39  278   Egger   Manuela  BLT - Volders  66  

40   0:39:51  225   Klausriegler   Michael  SFC - Wild Thing  72  



41   0:40:01  281   Melitopulos   Peter    47  

42   0:40:20  250  
 Helfenbein - Follmann   
Regina  

TS Hohenems  62  

43   0:40:38  244   Striemitzer   Roland    87  

44   0:40:49  272   Draxl   Hugo  Hall  41  

45   0:40:59  208   Moschen   Alex    78  

46   0:41:12  267   Sieberer   Harald  BLT - Volders  62  

47   0:41:38  245   Streiter   Manfred  Berglaufteam Volders  64  

48   0:42:02  222   Wurzer   Markus    68  

49   0:42:13  251   Welser   Lukas    75  

50   0:43:00  235   Jenewein   Gregor    71  

51   0:43:03  264   Alber   Leo    63  

52   0:43:07  271   Krallinger   Siegfried  BLT-Volders  65  

53   0:43:11  246   Grangl   Hannes    71  

54   0:43:17  243   Schöpf   Thomas  -  72  

55   0:43:54  204   Staudacher   Helmut  SFC - Wild Thing  69  

56   0:43:55  212   Mair   Thomas    67  

57   0:44:30  256   Bisjak   Christian    75  

58   0:44:51  216   Hofer   Florian  JWSV  64  

59   0:44:54  203   Kogler   Manfred    69  

60   0:45:06  262   Plattner   Anton     66  

61   0:45:09  201   Einkemmer   Barbara    68  

62   0:45:43  214   Soboll   Horst    44  

63   0:45:53  263   Bernert   Michael  -  59  

64   0:46:11  234   Walder   Elisabeth    55  

65   0:47:04  273   Mariacher   Alfred    62  

66   0:47:12  218   Kogler   Markus  JWSV  69  

67   0:47:14  226   Glatz   Isabella    78  

68   0:47:17  227   Schmid   Erwin    64  

69   0:47:28  270   Staudinger   Christian    75  

70   0:48:04  252   Lechner   Engelbert    55  

71   0:48:06  242   Raass   Werner    69  

72   0:48:13  215   Greiderer   Lisi  The Point  67  

73   0:48:18  261   Haas   Gregor    67  

74   0:48:31  240   Wurzer   Thomas  WSV Thaur  83  

75   0:50:05  298   Niedermoser   Hagen    67  

76   0:50:06  219   Kovacs   Fredi    62  

77   0:52:16  187   Rampel   Gerhard    66  

78   0:52:18  286   Alber   Hannes    64  

79   0:52:19  253   Buchner   Claudia    64  

80   0:53:18  236   Lorenz   Gerhard  Berglaufteam Volders  65  

81   0:55:57  230   Gruber   Monia  SV Ulrichsweg  70  

82   0:58:06  231   Graupp   Barbara    77  

83   0:59:22  239   Einkemmer   Gerold    72  

84   1:08:30  209   Einkemmer   Johann     



 


